СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАТВЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СТАРОМАЙНСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2023                                                                                                        № 21

с. Матвеевка

Об утверждении председателей

комитетов Совета депутатов

муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской

области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» от 22.09.2023 № 17 «Об образовании

комитетов Совета депутатов муниципального образования «Матвеевское

сельское поселение» Старомайнского района Ульяновской области»,

решением Совета депутатов муниципального образования «Матвеевское

сельское поселение» от 28.09.2023 № 20 «О составе комитетов Совета

депутатов муниципального образования «Матвеевское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области», Совет депутатов

муниципального образования «Матвеевское сельское поселение»

Старомайнского района Ульяновской области решил:

1. Утвердить Председателем:

1) Комитета по бюджету Совета депутатов муниципального

образования «Матвеевское сельское поселение» – Гришину Татьяну

Анатольевну;

2) Комитета по социальной политике и по вопросам развития местного

самоуправления Совета депутатов муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение» – Гусеву Надежду Геннадьевну.

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании –

Администрация муниципального образования «Старомайнский район»

(stmaina.com).

3. Настоящее решение вступает в силу с 28.09.2023 года.

Глава муниципального образования

«Матвеевское сельское поселение»                                                  Н.Г.Сидоров